Universidade Estadual do Norte do Paraná -
UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL N0 004/2010 - CIC/UENP

PUBLICAÇÃO DOS ORIENTADORES E BOLSISTAS
CONTEMPLADOS COM AS BOLSAS DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA DA FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

O Comitê Institucional de Iniciação Científica da Universidade Estadual do Norte

do Paraná de acordo com a Portaria nPPPo 004/2009 no uso de suas atribuições

regimentais, considerando os critérios previstos no EDITAL NPPP
0PPP 01/2010-CIC/UENP de

10 de fevereiro de 2010, considerando a análise e classificação dos orientadores e

considerando o Ato da Diretoria Executiva 055/2009 da Fundação Araucária.

TORNA PÚBLICO:

Os orientadores e bolsistas contemplados, com bolsas de Iniciação Científica da

Fundação Araucária, por área de conhecimento e ordem de classificação.

Ciências Agrárias
Orientador Bolsista

Conceição Aparecida Cossa Felipe Girotto Campos

Ciências da Saúde
Orientador Bolsista

Ricardo Castanho Moreira Eduardo Godoi Audi
Publique-se,

Cumpra-se.

Bandeirantes, 25 de fevereiro de 2010

Profa. Dra. Ana Maria Conte e Castro

Coordenadora do CIC/ UENP